
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 32/2017 del 09-02-2017

 
 

OGGETTO

PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E STAMPA DEL
CALENDARIO PLANNING 2017 E FORNITURA DI AGENDE
TASCABILI SETTIMANALI PERSONALIZZATE -
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA - CIG: Z611CBCED4.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2017 con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n.25/2016 del 27/10/2016 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, prot. 0026618/PNM del 19/12/2015-
DIV-II è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003
n.97 del bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo
degli stanziamenti previsti da ciascun capitolo;
 
VISTA la propria determinazione n. 341/2016 del 28/12/2016 con la quale è stata
impegnata, tra l’altro, la somma di € 3.470,00 sul Cap. 4400 “Spese per stampa e
distribuzione annali, monografie e bollettini” del Bilancio di previsione 2016, in favore della
Reef Light di Alessandro Verzino con sede in Cassano delle Murge alla Via Alcide De Gasperi,
69 – P.IVA 07316730725 per la progettazione, realizzazione e stampa di n. 250 copie del
calendario planning per l’anno 2017 formato cm. 70x100 e di n. 1.000 agende tascabili
settimanali personalizzate – CIG: Z611CBCED4;
 
VISTO che la ditta sopra citata ha provveduto alla progettazione grafica, alla stampa ed alla
relativa consegna di n. 250 copie dei calendari planning 2017, nonché di n. 1.000 agende
tascabili settimanali personalizzate, secondo i termini e le modalità stabilite dall’Ente;
 
VISTO che la Reef Light ha fatto pervenire la fattura elettronica n. 1/PA del 17/12/2016
dell’ammontare complessivo di € 3.470,00, relativa alla progettazione, realizzazione e stampa
di n. 250 copie dei calendari planning 2017 formato cm. 100 x 70 nonché di n. 1.000 agende
tascabili settimanali personalizzate;
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura sopra
citata;
 
DATO ATTO che la spesa di € 3.470,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento, è già stata impegnata sul Capitolo 4400 “Spese per stampa e distribuzione
annali, monografie e bollettini” del bilancio di previsione 2017;

1/2



 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

DI DARE ATTO che la spesa di € 3.470,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento, è già stata impegnata sul Capitolo 4400 “Spese per stampa e distribuzione
annali, monografie e bollettini” del Bilancio di Previsione 2017 in favore della Reef Light di
Alessandro Verzino con sede in Cassano delle Murge alla Via Alcide De Gasperi, 69 – P.IVA
07316730725, relativa alla progettazione, realizzazione e stampa di n. 250 copie dei calendari
planning 2017 formato cm. 100 x 70 nonché di n. 1.000 agende tascabili settimanali
personalizzate – CIG: Z611CBCED4 – Impegno Definitivo n. 612/2016.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE alla Reef Light di Alessandro Verzino con sede in Cassano delle
Murge alla Via Alcide De Gasperi, 69 – P.IVA 07316730725 – la fattura n. 1/PA del
17/12/2016 dell’ammontare di € 3.470,00, relativa alla progettazione, realizzazione e stampa
di n. 250 copie dei calendari planning 2017 formato cm. 100 x 70, nonché di n. 1.000 agende
tascabili settimanali personalizzate, con bonifico bancario su IBAN:
IT75K0200804030000004342491 -  CIG: Z611CBCED4.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


